ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE BRASNORTE

 Diretoria do Foro

CIA 0736263-32.2022.8.11.0100

EDITAL Nº 007/2023-DF

A Excelentíssima Senhora Dra.

LUCÉLIA OLIVEIRA VIZZOTTO, Juíza Substituta e Diretora

do Foro da Comarca de Brasnorte-MT, no uso de suas atribuições

legais, considerando o disposto no Edital nº 01/2023-DF e

06/2023-DF,e,

CONSIDERANDO que somente 1 (hum) candidato apresentou as

documentações nos termos do Edital nº 01/2023-DF e 06/2023-DF;

CONSIDERANDO decisão CIA 0736263-32.2022.8.11.0100.

RESOLVE:

TORNAR PÚBLICO, para ciência dos interessados, a

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR dos(as) candidatos(as) inscritos para o

Credenciamento de Pessoas Físicas nas áreas de Fisioterapia e Psicologia na Comarca de

Brasnorte, abrindo o prazo de 02 (dois) dias para interposição de recursos.

CANDIDATO(A) (S) INSCRITO(A) (S) – CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO ESPECIALIDADE SITUAÇÃO

JISLAINE ZANARDI PSICOLOGIA CLASSIFICADO

E para que chegue ao conhecimento de todos, é que foi

expedido o presente edital.

Publique-se, afixando no átrio do fórum.

Brasnorte, 28 de junho de 2023.

(assinado digitalmente)

LUCÉLIA OLIVEIRA VIZZOTTO

Juíza Substituta e Diretora do Foro

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

: L
uc

el
ia

 O
liv

ei
ra

 V
iz

zo
tto

P
ar

a
va

lid
ar

 a
(s

)
as

si
na

tu
ra

(s
)

ou
 b

ai
xa

r
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ac
es

se
 h

ttp
s:

//c
ia

.tj
m

t.j
us

.b
r/

pu
bl

ic
o/

V
al

id
ar

D
oc

um
en

to
/d

ef
au

lt.
as

px
?c

od
ig

oV
al

id
ac

ao
=

E
87

89
A

D
8

40879
Caixa de texto
Enviado ao DJE em: 28.06.2023 DJE n. : 11.492 Disponibilizado em: 29.06.2023 Publicado em: 30.06.2023